Carta
9912390876/2016 - DRISPI

CAMA, 	UN. DE
2. . COUE

• Os

023 o

9á, -(,(r>À1/c/(,*a df(~,a sp9i-m_
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: wuwv.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 488/2018

São Roque, 5 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor
Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, n°61, Mailasqui, São

Roque — SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o que pode ser

-comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante no curríçulo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFA 	 ARAÚJO

Ao

Ilustríssimo Senhor

RÔMULO GUIMARÃES RODR

MD. Diretor da Empresa LAVSIM — Higienização Têxtil Ltda.

Rodovia Raposo Tavares, Km 58,2, Taboão

São Roque-SP. CEP: 18131-220.
PROTOCOLO N° CETSR 05/07/2018 11:30 3495/2018

Igor Caio Mateus da Silva
Brasileiro, Solteiro, 21 anos

Rua ,LUila Munhoz, n° 61, Mailasqui.

São Roque— SP

Fone: (11) 4714-0654

Celular: (11) 99874-6933

E-mail: jgorcrns96Rgmáll.corn

Objetivo

A dispbsição da empresa

Formação Acadêmica

Ensino Médio completo

Experiência

Em busca do primeiro emprego registrado

Ex.atleta de futebol

Curso • •

Informática básica .

- Assistente Social

Qualificações

Boa comunicação

• Facilidade de` adaptação'

Drande capacidade de aprendizagem

Trabalho em grupo

Disciplina, pontualidade

Força de vontade e dinamismo no trabalho

Crta
9912399876/2016 -DOSPI

,
CAMARA MUN. DÊ

e4,E,

.,;ire • 1

.Q).••••09

Carta de apresentação

Procuro uma oportunidade de crescer na vida, sim de tuna forma digna. Meu objetivo e

ter um desenvolvimento profissional e pessoal, coloCando meus conheciMentos em

prática e assim ajudando da melhor maneira, sendo elas mentais ou físicas. Buscando

resultados positivos, pesoais e juntaMente com a empresa, fazenda.cam que ela cresça.

Desde já agradeça a atenção dada e fico na aguardo de uma posSívell entrevista para
mais esclarecimento.

Carta
9912390876/2016 - DR/SPI

CA.M.NRA MUN. DE
SOQUE

RAFA RAÚJO

Ce'd/22,6q~ 2ái,cr>fbe,át ç?j/y44,•ca -

Rua Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.smov.br  l• E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 488/2018-B

São Roque, 5 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor, •

Tenho' pelo presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor

Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, n°61, Mailasqui, São

Roque — SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, nada tendo que a desabone, o qüe pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o contato com

Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante no currículo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
SÉRGIO DIAS RIBEIRO
MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Sentido Leste — Jd. Mutinga

06463-400. Barueri/SP
PROTOCOLO N° CETSR 05/07/2018 - 11:30 3495/2018

Carta
9912,;390876/201È - DR/SPI

CÂMARA MIM DE a4t-  R • u

Igor Caio Mategs da Silva
Brasileiró, Solteiro; 21 anos

.Rua Luiza Munhoz, n° 61, Mailasqui

:São Roque — SP

Fone: (11) 47140654

(11j 92874,6933
. 	. 	 I

igotcros96'@giriail.com

Objetivo •

, A disposição da empresa

Formação, Acadêmica

Ensino ,Médio completo

Experiência

Em busca,  do primeiro emprego registrado

Ex atleta de futebol

Curso

Informática básica

Assistente ,Social

Qualificações

• Boa comunicação

• Facilidade d'é adaptação 	,

GrándèCapacidade de aprendizagem

• Trabalho em grupo

• Disciplina', pontualidade

• Força de vontade e dinamismo no trabalho

Carta de apresentação

Procuro uma oportunidade decrescer na vida, sim de uma forma dignã. Meu objetivo é-

. ter um desenvolvimento profissional e pessoal, colocando,  meus conhecimentos em

prática e assim ajudando da melhor maneira, sendo,elas mentais ou físicas: Buscando

resultados positivos, pessoais e juntamente com a empresa, fazendo com que ela crena,

Desde já agradeço a atenção dada e ficO no aguardo de uma possiVel entreVista,para ,

mais esclarecimento

.c& "eia P_Jjto,(14ri 	&

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 488/2018-C

São Roque, 5 de julho de 2018.

Ilustríssimos (as) Senhores (as) ,

Tenho pelo (- presente a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, indicar a esta conceituada empresa Igor

Caio Mateus da Silva, residente à Rua Luiza Munhoz, n°61, Mailasqui, São

Roque — SP, que precisa e deseja ser empregado no mercado de trabalho.

Trata-se de pessoa honesta, responsável, com um

comportamento social adequado, náda tendo que a desabone, o que pode ser

comprovado pelo seu currículo e entrevista pessoal, sendo que o ,contato com

Igor pode ser feito pelo telefone (11) 99874-6933, constante , no currículo

anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Aos

Ilustríssimos (as) Senhores (as) Selecionadores (as)

INDÚSTRIA BRASILEIRA DE BALÕES
Rodovia Raposo n°139, Vargem Grande Paulista, São Paulo —
CEP: 18.130-005

PROTOCOLO N° CETSR 05/07/2018 - 11:30 3495/2018

Igor Caio Mateus da Silva.

Brasileiro, Solteiro, 21 anos

Rua Luiza Munhoz, n° 61, Mailasqui

São Rogue — S

Fone: (11) '4714-0654 ,

Celular: (11) 99874-6533

E-mail: igorcms96gmail.com

• Objetivo

A disposição da empresa

Formação Acadêmica

Ensino Médio completo

Experiência
Em busca do primeiro empreg9 registrado

Ex atleta de futebol

Curso
Informática básica

Assistente Social

-QualiNações

Boa comunicação

Facilidade de adaptação

,Çrande capaCidade de aprendizagem

Trabalhe, em ,grupo

• Disciplina, pontualidade

• Força de vontade e dinamismo no trabalho

Carta de apresentação
Procuro uma oportunidade de crescer na vida, sim de Uma forma digna.'Meu objetivo é

ter um desenvolvimento profissional e pessoal, colocando meus COnheCimentos ein

prática e assim ajudando da melhor maneira, sendo elas mentais ou físicas.,Buscando

resultados positivos, pessoais e juntamente com a empresa, fazendO com que,éla cresça.

Desde já agradeço a atenção dada e fico no aguardo de uma possível entrevista para

mais esclarecimento.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6